
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2459 09 de Março de 2023  PG. 1/9

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
“PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 069/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: SLAVIERO & FERNANDES LTDA. EPP
CNPJ nº 05.677.897/0001-06

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, COM O OBJETIVO DE
ATENDER PROFESSORES E ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVA LONDRINA-PR

DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO
(art. 57, § II, da Lei 8.666/93)

CLÁUSULA 1ª – As partes resolvem promover a prorrogação da vigência do contrato, para mais 06 (seis) meses,
previsto até 16 de setembro de 2023.

CLÁUSULA 2ª - Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato nº 069/2022, de 16 de
março de 2022.

Nova Londrina, 06 de março de 2023.

MARIA LUZINETE DE LIMA
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fHdOd0 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2459 09 de Março de 2023  PG. 2/9

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
“PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 046/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: FTEA SOLUÇÕES EM GESTÃO LTDA. EPP
CNPJ nº 24.461.693/0001-88

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, LATICÍNIOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA
ATENDER A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVA LONDRINA-PR.

DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO
(art. 57, § II, da Lei 8.666/93)

CLÁUSULA PRIMEIRA
As partes através do presente Termo Aditivo em comum e recíproco acordo, resolvem promover a
prorrogação da vigência do contrato, para mais 06 (seis) meses, até 03 de setembro de 2023.

CLÁUSULA SEGUNDA
Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato nº 046/2021, de 03 de março de 2021.

Nova Londrina, 27 de fevereiro de 2023.

MARIA LUZINETE DE LIMA
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fHdOd0 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2459 09 de Março de 2023  PG. 3/9

 

                              
                      PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA  
                                      “PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”            

                                 Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 
 

1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 058/2019 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR 

CNPJ n° 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO: CENTRO MEDICO DE NOVA LONDRINA S/C LTDA 

CNPJ nº 04.301.440/0001-30 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA TÉCNICA ESPECIALIZADA EM MEDICINA DO TRABALHO PARA 
REALIZAÇÃO DE PERÍCIAS, EXAMES PERIÓDICOS E EXAMES ADMISSIONAIS, DEMISSIONAIS E 
PSICOTÉCNICOS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, CONFORME RESOLUÇÃO 
CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA - CFM nº 140/98.  

 
DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO 

(art. 57, II da Lei 8.666/93) 
 
CLÁUSULA 1ª - Resolvem promover a prorrogação do prazo de duração do contrato, por mais 03 (três) meses até o 
dia 27 de junho de 2023. 
 

   CLÁUSULA 2ª - Permanecem inalteradas as demais cláusulas constantes do Contrato nº 058/2019, de 27 de março de 

2019. 
                            

        Nova Londrina - Pr, 09 de março de 2023. 
 
 

                  LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO 

                Secretário Municipal de Saúde 
 
 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fHdOd0 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2459 09 de Março de 2023  PG. 4/9

 

                              
                      PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA  
                                      “PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”            

                                 Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 
 

1 

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 065/2020 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR 

CNPJ n°.81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO: CENTRO MEDICO DE NOVA LONDRINA S/C LTDA 

CNPJ nº 04.301.440/0001-30 
  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020 

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMPLEMENTAR EM SAÚDE DE MÉDICO CLINICO GERAL POR 20 HORAS 
SEMANAIS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA PARA ATENDIMENTO DA REDE MULTIDISCIPLINAR DE SAÚDE 
MENTAL, E/OU ATENDIMENTO EM UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE E SERVIÇOS DE MÉDICO 10 HORAS 
SEMANAIS PARA ATENDIMENTO AMBULATORIAL EM UNIDADE HOSPITALAR NO MUNICIPIO DE NOVA 
LONDRINA. 
 
DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO 

(art. 57, II da Lei 8.666/93) 
 
CLÁUSULA 1º - As partes resolvem promover a prorrogação do prazo de duração do contrato, por mais  02 (dois) 
meses até o dia 03 DE MAIO DE 2023. 

 
CLÁUSULA 2ª - Permanecem inalteradas as demais condições do Contrato nº 065/2020,  de 03 de março de 2020. 

                        
                                Nova Londrina - Pr, 24 de fevereiro de 2023. 

                                                                      
                                              LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO 

                                              Secretário Municipal de Saúde 

 
      

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fHdOd0 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2459 09 de Março de 2023  PG. 5/9

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA PAÇO
MUNICIPAL PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO

Praça da Matriz, 261 – Fone (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

CNPJ Nº 81.044.984/0001-04
pmnl@novalondrina.pr.gov.br

PORTARIA MUNICIPAL N° 064/2023
09 de março de 2023

SÚMULA: REVOGA PORTARIA Nº 128/2021, DE 31 DE
MAIO DE 2021.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, Otávio
Henrique Grendene Bono, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE

Art. 1° - Revogar a Portaria nº 128/2021, de 31 de maio de 2021, que
designa TIDE para a Servidora Pública Municipal Matricula nº 418090, publicado no Diário
Oficial nº 2031/2021 de 31.05.2021.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogando as disposições em contrário;

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 09 DE
MAIO DE 2023.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fHdOd0 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2459 09 de Março de 2023  PG. 6/9

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ

pmnl@novalondrina.pr.gov.br

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO
TERMO ADITIVO Nº 060.2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, pessoa
jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob nº 81.044.984/0001-04,
representada pelo senhor OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO, Prefeito Municipal,
estabelecida na Praça da Matriz, nº 261, em Nova Londrina - Paraná.

CONTRATADO: ALARISSA MARA SOUZA BIAZI, brasileiro(a), ocupante do cargo de
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TEMPORARIO, C.P.F 060.794.129-42,
residente e domiciliado no município de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Cláusula 1ª - O contrato de Trabalho firmado em 09/03/2022, para Prestação de
atividades de AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TEMPORARIO, sob o regime
INSS, Edital de Abertura 001/2022, fica seu vencimento prorrogado por mais 365 dias
até 08/03/2024.

Cláusula 2ª - Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições constantes do
Contrato de Prestação de Serviços ora aditado.

Nova Londrina, 09 Março de 2023.
.

____________________________________
CONTRATANTE

____________________________________
CONTRATADO

Testemunhas:

1 - ___________________________ 2 - _______________________________

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fHdOd0 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2459 09 de Março de 2023  PG. 7/9

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 7/2023

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pela Secretária Municipal
de Assistência Social, torna público o resultado da Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº.7/2023, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes
para AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP NOVO, 0KM, EQUIPAMENTO
DE SOM, EQUIPAMENTO DE LIMPEZA E ELETRODOMÉSTICOS, que serão destinados a
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Nova Londrina, conforme objeto da Programação
SIGTV nº.411710720220001-Emenda Parlamentar nº.3705005, repasse de recursos entre o Fundo
Municipal de Assistência Social e o Ministério da Cidadania, homologando e adjudicando em favor
das empresas:

AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - CNPJ: 31.314.488/0001-55
Lote Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor

Unit.
(R$)

Valor
Total
(R$)

3 1 CARRO FUNCIONAL DE
LIMPEZA COM KIT E
ACESSÓRIOS, BALDE COM
SISTEMA DE 2 ÁGUAS,
DIVISÓRIA PARA 18 E 12
LITROS, ESPREMEDOR COM
PRESSÃO SUPERIOR, DRENO
PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA
SUJA, COM RODAS PARA
DESLOCAMENTO.

Bralimpia
Bralimpia

UNI 1 645,00 645,00

Valor Total do Fornecedor: R$ 645,00 (seiscentos e quarenta e cinco reais).

JP-TAMC COMERCIAL LTDA - CNPJ: 47.326.875/0001-41
Lote Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor

Unit.
(R$)

Valor
Total
(R$)

2 1 CAIXA ACÚSTICA
PORTÁTIL
AMPLIFICADA,
POTÊNCIA 400W RMS,
COM CONEXÃO
BLUETOOTH USB E
AUX, FORMATO DE
MÍDIA COMPATÍVEIS
MP3 E MP4, RÁDIO FM,
DISPLAY DIGITAL,
BATERIA
RECARREGÁVEL, COM
ALÇA RETRÁTIL E
RODAS PARA
TRANSPORTE.

Mondial CM-
400 Mondial
CM-400

UNI 1 699,00 699,00

4 1 FREEZER
HORIZONTAL, 01

Consul
CHA22EBANA

UNI 1 2.598,70 2.598,70

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fHdOd0 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2459 09 de Março de 2023  PG. 8/9

PORTA, COR BRANCA,
CAPACIDADE DE 220
LITROS,
TENSÃO/VOLTAGEM
110 V, MODOS DE
OPERAÇÃO
CONGELAMENTO E
REFRIGERAÇÃO,
PAINEL DE CONTROLE
EXTERNO, INTERIOR
COM LIGA METÁLICA,
PÉS COM RODÍZIO,
EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA A.

Consul
CHA22EBANA

Valor Total do Fornecedor: R$ 3.297,70 (três mil, duzentos e noventa e sete reais e setenta centavos).

LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME - CNPJ: 28.315.329/0001-60
Lote Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor

Unit.
(R$)

Valor
Total
(R$)

5 1 GELADEIRA, 01 PORTA,
COR BRANCA, COM
CAPACIDADE DE
ARMAZENAGEM TOTAL
MÍNIMA DE 260 LITROS,
TENSÃO VOLTAGEM 110 V,
EFICIÊNCIA ENERGÉTICA
A, COM GAVETA PARA
HORTIFRÚTI.

CONSUL
CRA30FB

UNI 1 2.323,94 2.323,94

Valor Total do Fornecedor: R$ 2.323,94 (dois mil, trezentos e vinte e três reais e noventa e quatro
centavos).

SERVOPA S.A. COMERCIO E INDUSTRIA - CNPJ: 76.564.624/0013-37
Lote Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor

Unit. (R$)
Valor

Total (R$)
1 1 VEÍCULO UTILITÁRIO

TIPO PICK-UP, NOVO,
ZERO KM,
ANO/MODELO
2022/2023, COR
BRANCA,
MOTORIZAÇÃO 1.4 OU
1.6, 02 (DUAS) PORTAS,
CÂMBIO MANUAL DE 05
MARCHAS À FRENTE E
01 À RÉ,
BICOMBUSTÍVEL
(FLEX), POTÊNCIA
MÍNIMA 84,0 G E 86,0 E,
DIREÇÃO HIDRÁULICA,
AIR BAG DUPLO,
EQUIPADO COM AR
CONDICIONADO,
VIDROS E TRAVAS
ELÉTRICAS NAS DUAS
PORTAS, SISTEMA DE
FREIOS ABS E EBD,
CAPACIDADE MÍNIMA
DE CARGA DE 650 KG,
GARANTIA DE 36
MESES SEM LIMITE DE

volkswagen
saveiro cs

UNI 1 89.900,00 89.900,00

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fHdOd0 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2459 09 de Março de 2023  PG. 9/9

QUILOMETRAGEM,
COM TODOS OS ITENS
EXIGIDOS PELO
CÓDIGO NACIONAL DE
TRÂNSITO.

Valor Total do Fornecedor: R$ 89.900,00 (oitenta e nove mil e novecentos reais).

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 96.166,64 (noventa e seis mil, cento
e sessenta e seis reais e sessenta e quatro centavos)

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA,
ESTADO DO PARANÁ, EM 09 DE MARÇO DE 2023.

LIVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE
Secretária Municipal de Assistência Social

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fHdOd0 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2023-03-09T17:47:44-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




